Pouso Alegre, 24 de Janeiro de 2018.

Ofício Nº 16 / 2018

Senhor Prefeito,

Encaminho a V. Exa. para as providências necessárias, proposições analisadas, discutidas e aprovadas na Sessão Extraordinária do dia 24 de Janeiro de 2018, sendo:

PROJETOS

Projeto de Lei Nº 908/2018       AUTORIZA O MUNICÍPIO DE POUSO ALEGRE - MG A PARTICIPAR DE CONSÓRCIOS PÚBLICOS E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

Sendo só o que se me apresenta para o momento, valho-me do ensejo para expressar elevados protestos de apreço e consideração.

Respeitosamente,

Fátima Belani

	Secretária Geral

A Sua Excelência o Senhor
Rafael Tadeu Simões
Prefeito Municipal
Pouso Alegre-MG